
ДОБРЕДОЈДОВТЕ НАДОБРЕДОЈДОВТЕ НА

ЕДЕН ОД НАПОСЕТУВАНИТЕ И НАЈРЕЛЕВАНТНИ
МЕДИСКИ СЕРВИСИ ВО РС МАКЕДОНИЈА

ЕДЕН ОД НАПОСЕТУВАНИТЕ И НАЈРЕЛЕВАНТНИ
МЕДИСКИ СЕРВИСИ ВО РС МАКЕДОНИЈА



Ценовникот е со важност од 01.01.2021 



24.200 следбеници3.600 следбеници78.000 следбеници

меѓу трите најчитани македонски информативни портали 
во Македонија во 2022 и 2023 година*

лојална публика на сите платформи која континуирано расте



Ценовникот е со важност од 01.01.2021 
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НАШАТА ПУБЛИКА

ГЕОГРАФИЈА
1. РС МАКЕДОНИЈА (57.63%)
2. САД (5.98%)
3. БУГАРИЈА (3.81%)
4. ГЕРМАНИЈА (3.76%)
5. ТУРЦИЈА (3.67%)
6. ИТАЛИЈА (2.42%)
7. ГРЦИЈА (2.25%)
8. ИНДОНЕЗИЈА (1.93%)
9. НОРВЕШКА (1.51%)
10. ВЕЛИКА БРИТАНИЈА (1.31%)

Извор: Google Analytics / Податоци од Јануари 2022 - Март 2023
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ВАШАТА РЕКЛАМА ТУКА

1400x250 px 350 денари*

*



Ценовникот е со важност од 01.01.2021 

ВАШАТА
РЕКЛАМА

ТУКА

300x600 px 300 денари*

*



970x250 px 250 денари*

*

970x250 px

ВАШАТА РЕКЛАМА ТУКА

Ценовникот е со важност од 01.01.2021 



Ценовникот е со важност од 01.01.2021 

ВАШАТА
РЕКЛАМА

ТУКА

300x250 px 250 денари*

*

300x250 px
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ВАШАТА
РЕКЛАМА

ТУКА

ВАШАТА
РЕКЛАМА

ТУКА

130x720 px 500 денари*

*

170x720 px 170x720 px
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Ценовникот е со важност од 01.01.2021 

300 дeнари*

СТИКИ ХЕДЕР БАНЕР
*

Ценовникот е со важност од 01.01.2021 



300 дeнари*

БОКС БАНЕР 1

300x250 px

*

300x250 px

Ценовникот е со важност од 01.01.2021 



Ценовникот е со важност од 01.01.2021 

300 дeнари*300x600 px

БОКС БАНЕР 2

300x600 px

*
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ИЗНОС: 10.000 ДЕНАРИ

Ценовникот е со важност од 01.01.2021 



Ценовникот е со важност од 01.01.2021 

ИЗНОС: 9.000 / 12.000 ДЕНАРИ



Ценовникот е со важност од 01.01.2021 

ИЗНОС: 1.000 ДЕНАРИ (ДНЕВНО), ВО ИНТЕРВАЛ ДО 30 СЕКУНДИ

РЕКЛАМА ВО ВИДЕО СОДРЖИНИ



WWW.SLOBODENPECAT.MK 
СЕКОГАШ НА СТРАНА НА НАРОДОТ!

WWW.SLOBODENPECAT.MK 
СЕКОГАШ НА СТРАНА НА НАРОДОТ!

Ценовникот е со важност од 01.01.2021 



Ценовникот е со важност од 01.01.2021 

100.001 - 200.000

200.001 - 300.000

300.001 - 400.000

400.001 - 500.000

над 500.001

10% попуст

15% попуст

20% попуст

25% попуст

По договор
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WELCOME! ПОПУСТ

АГЕНЦИСКИ ПОПУСТ

ПАРТНЕРСКИ ПОПУСТ

10% попуст

20% попуст

По договор

ПОСЕБНИ ПОПУСТИ

СЕ ПРИМЕНУВА НА ПРВА КАМПАЊА
(ЗА КЛИЕНТИ КОИ НЕ СЕ ОГЛАСУВАЛЕ

НА ПОРТАЛОТ SLOBODENPECAT.MK

СЕ ОДОБРУВА ИСКЛУЧИВО
НА МАРКЕТИНГ АГЕНЦИИ

СЕ ОДОБРУВА НА АГЕНЦИИ ИЛИ КЛИЕНТИ
КОИ ГИ ЗАДОВОЛУВААТ КРИТЕРИУМИТЕ

ЗА ПАРТНЕРСТВО



Ценовникот е со важност од 01.01.2021 

Закуп на *банер
*димензија по желба на нарачателот

Период:

Износ:

Најмалку 3 месеци

По договор

ФИКСЕН ЗАКУП



Ценовникот е со важност од 01.01.2021 


